PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL
SANTA CATARINA

LISTAGEM DOS APROVADOS (CIALAR)

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 10, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021

LISTAGEM FINAL DOS APROVADOS

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL ABRIGO CASA LAR (CIALAR), pessoa jurídica de direito público interno constituída pelos municípios de Capinzal, Ipira,
Lacerdópolis, Ouro e Piratuba, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO, pelo presente Edital, a relação FINAL dos candidatos
classificados com média igual ou superior a cinco (5,0), conforme segue abaixo:

MONITOR SOCIAL
Inscrição Candidato C.E C.P C.P C.G T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0004 MARILU PIEDADE TORRIANI 2,75 0,52 1,47 1,76 6,50 6,50 APROVADO(A) 1º 24/01/1994
0037 JULIA BARATIERI 2,75 1,04 1,47 0,88 6,14 6,14 APROVADO(A) 2º 21/02/2000
0044 ROSILENE APARECIDA BRESSAN STTIIRMER 2,75 0,52 1,47 1,32 6,06 6,06 APROVADO(A) 3º 07/05/1962
0062 DIANA APARECIDADE FERRARI 2,75 1,04 0,49 1,76 6,04 6,04 APROVADO(A) 4º 31/12/1998
0038 ZELINA DA ROSA MASIERO 2,75 0,00 1,47 1,76 5,98 5,98 APROVADO(A) 5º 06/01/1967
0034 LETICIA ALVES DA SILVEIRA 2,75 1,04 0,98 0,88 5,65 5,65 APROVADO(A) 6º 22/05/1999
0077 ADRIANA DUARTE 2,20 0,52 1,96 0,88 5,56 5,56 APROVADO(A) 7º 23/10/1994
0051 ALENCAR JOSÉ COELLI 2,20 0,52 0,98 1,76 5,46 5,46 APROVADO(A) 8º 13/04/1981

SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato C.E C.P C.P C.G T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.
0014 MARIA ELIZABETE DOS SANTOS FRARON 1,65 2,08 1,96 0,88 6,57 6,57 APROVADO(A) 1º 31/12/1982
0003 SANDRA MARA MASSON 1,10 2,08 2,45 0,88 6,51 6,51 APROVADO(A) 2º 18/03/1999
0002 CLEOCI SALETE MARIA ROSA 1,65 1,04 1,96 1,76 6,41 6,41 APROVADO(A) 3º 04/03/1983
0063 TANIA CONCEIÇÃO DE VARGAS 2,20 1,56 1,96 0,44 6,16 6,16 APROVADO(A) 4º 08/12/1975
0067 SUENDY PATRÍCIA MASSON 1,10 1,04 1,96 1,76 5,86 5,86 APROVADO(A) 5º 13/02/2003
0012 MARCIANA OLIVEIRA STIEHL 1,10 1,56 1,96 0,88 5,50 5,50 APROVADO(A) 6º 12/03/1994
0058 MARIANA APARECIDA CAETANO 0,55 1,56 1,47 1,76 5,34 5,34 APROVADO(A) 7º 28/01/1983

Registra-se e publica-se

Joaçaba, 05 de Abril de 2021.

APRENDER.COM